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Think ahead.

Tork Mjuk Lunchservett Ljusbla

Tork mjuka lunchservetter passar perfekt pa platser dar man
serverar latta maltider eller snacks. Ge dina kunder battre
upplevelser med mycket absorberande 3-lagersservetter.

Servetterna finns i olika moderna och klassiska farger som du kan

matcha med restaurangens inredning.

www.tork.se

Artikel 477871

System

Lager
Tryck
Vikt langd

Vikt bredd

[
QD

Monsterprégling
Ovikt langd
Ovikt bredd

Farg

Lunchservett som uppfyller gasternas
behov och restaurangens kostnadskrav

Servettens hoga kvalitet och tjocklek ger
gasterna extra bekvamlighet

Engagera kunderna med eget tryck —
75% av anvandarna laser meddelandet pa
servetten

Tork Easy Handling® hyllklar forpackning
ar smidigare att 6ppna och gora sig av
med och ger battre dverblick dver
produkten



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540774252

150

80 mm

328 mm

162 mm

4.25dm3

75319

758549

Plastic

Transportforpackning
7322540774276

1500

10

346 mm

346 mm

420 mm

50.28 dm3

7.5kg

8.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540774269
45000

300

1880 mm

800 mm

1200 mm

151 m3
22594 kg
24324 kg

Liknande produkter

477619 477825 478756

Miljomarkningar/Férdelar

|

EU ; FSC® C003255
Eeolabel

The mark of
responsible forestry

For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



